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ZP.272.1.41.2022                                                                   
                   Olsztyn, dnia 06.07.2022 r.
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania, którego przedmiotem zamówienia jest: Kompleksowa organizacja Gali  II edycji projektu „Nagrody Gospodarcze Żagle Warmii i Mazur”.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w ww. postępowaniu.

Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny
i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny oferty             i łączną punktację:
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko

oraz adres Wykonawcy
	Liczba punktów

w kryterium:

Cena 
	Liczba punktów

w kryterium:

Doświadczenie koordynatora ds. wydarzenia 
	Łączna liczba punktów

	1
	Infinitum Anna Chargot-Cużytek 

Lublin 

NIP: 7122823315
	60
	20
	80

	2
	M2 S.C. Jarosław Mikołajczak Aleksander Miśnikiewicz

Kieźliny

NIP: 7393785791
	-
	-
	-

	3
	IGO-ART Jadwiga Piątek-Włodarczyk 

Łódź

NIP: 7571043928
	28,37
	40
	68,37

	4
	Gmsynergy Sp. z o.o. Sp. j.

Rzgów

NIP: 7282791854
	57,46
	40
	97,46


2. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru:

Gmsynergy Sp. z o.o. Sp. j.

Rzgów
NIP: 7282791854
Uzasadnienie wyboru:

Liczba punktów w kryterium: Cena – 57,46 pkt

     Liczba punktów w kryterium: Doświadczenie koordynatora ds. wydarzenia – 40 pkt
Łączna liczba uzyskanych punktów  - 97,46 pkt

Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert                                   nie podlegających odrzuceniu.
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